
Bořice
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.976852N, 15.925330E

Nadmořská výška: 245 m n. m. První pís. zmínka: 1382 (642 let) Katastrální výměra: 319 ha

Počet obyvatel: 186 PSČ: 538 62

Adresa URL: www.obec-borice.cz

Současnost obce Bořice
Ve středu obce Bořice je prodejna potravin, hostinec a malý sportovní areál, který je často využíván
hlavně k nohejbalovým akcím. V roce 1998 proběhla plynofikace obce.
Již 110 letou tradicí má Sbor dobrovolných hasičů, který se v roce 1959 účastnil celostátního finále v
soutěži hasičských sborů v Bratislavě. Od roku 1924 existuje fotbalový oddíl TJ Sokol s vhodně
umístěným hřištěm v Podboru u lesa.
Kulturní a společenské akce pořádá také Český červený kříž.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/742/borice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 16:55:18


